contables, de propiedad intelectual y se ha satisfecho toda la 
formación requerida por las autoridades de control 

Con estos antecedentes durante el Ejercicio Economco del año 2018. y 
gracias al arduo trabajo de la Gerencia que ustedes supieron 
encomendarme, la empresa ha generado utihdades por 
(US$LO7 914,95), CIENTO SIETE MIL NOVECIENTOS CATORCE 
95/100 El detalle contable puede observarse en los balances adjuntos 

Debo mamfestar que la Admirustración de la Compañia durante el 
periodo analizado cho estricto cumplimiento a las resoluciones de la 
Junta General 

Pongo a consideracion de los Señores Socios este mforme de labores